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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

SWE BACHARACH Lucas SY FKC Karlskrona 2012 R M 1.99999 457887 Ja

BOULALA Noui ST FFF Stockholm 2009 R M 1.99999 419015 Ja

HAMP Oscar ST DIF Stockholm 2009 R M 1.99999 402572 Ja

HELLNER WALLÉN Wilhelm SY LUGI Lund 2010 R M 1.99999 444877 Ja

IGELSTRÖM Emil VS AFK Alingsås 2010 R M 1.99999 451264 Ja

KALVELAGE BAJRASZEWSKI Julius ST LöFK Lidingö 2013 R M 1.99999 445418 Ja

KOIJ Egon ST DIF Stockholm 2009 L M 1.99999 432302 Ja

LERNER Sixten ST FFF Stockholm 2009 R M 1.99999 457853 Ja

LILJENFORS Sixten SY LjFK Ljungby 2009 R M 1.99999 453025 Ja

LINDBÄCK LINDER Henry ST DIF Stockholm 2009 L M 1.99999 430711 Ja

MALMHULT Noah SY FKC Karlskrona 2009 L M 1.99999 430551 Ja

OLSSON Edgar SY MF19 Malmö 2009 R M 1.99999 444619 Ja

PAERHATI Renat ST EGF Solna 2011 R M 1.99999 430234 Ja

SANDGREN Malte ST EGF Solna 2010 R M 1.99999 443888 Ja

SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping 2009 L M 1.99999 427538 Ja

SÖRENSON Erik ST LöFK Lidingö 2009 L M 1.99999 430718 Ja

WIGREN Neo MS WFF Örebro 2009 R M 1.99999 6811 Ja

  17 Deltagare (17 Närv.)
 

1 Nationer, 17 Deltagare (17 Närv.)
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Inledande ranking

Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.

1. 1 99999 0.0 SWE WIGREN Neo MS WFF Örebro M Ja

2. 1 99999 0.0 SWE LERNER Sixten ST FFF Stockholm M Ja

3. 1 99999 0.0 SWE HAMP Oscar ST DIF Stockholm M Ja

4. 1 99999 0.0 SWE SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping M Ja

5. 1 99999 0.0 SWE HELLNER WALLÉN Wilhelm SY LUGI Lund M Ja

6. 1 99999 0.0 SWE SÖRENSON Erik ST LöFK Lidingö M Ja

7. 1 99999 0.0 SWE PAERHATI Renat ST EGF Solna M Ja

8. 1 99999 0.0 SWE IGELSTRÖM Emil VS AFK Alingsås M Ja

9. 1 99999 0.0 SWE LINDBÄCK LINDER Henry ST DIF Stockholm M Ja

10. 1 99999 0.0 SWE LILJENFORS Sixten SY LjFK Ljungby M Ja

11. 1 99999 0.0 SWE MALMHULT Noah SY FKC Karlskrona M Ja

12. 1 99999 0.0 SWE KALVELAGE BAJRASZEWSKI Julius ST LöFK Lidingö M Ja

13. 1 99999 0.0 SWE BACHARACH Lucas SY FKC Karlskrona M Ja

14. 1 99999 0.0 SWE OLSSON Edgar SY MF19 Malmö M Ja

15. 1 99999 0.0 SWE SANDGREN Malte ST EGF Solna M Ja

16. 1 99999 0.0 SWE KOIJ Egon ST DIF Stockholm M Ja

17. 1 99999 0.0 SWE BOULALA Noui ST FFF Stockholm M Ja
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer

Delegate of referee commission

Ulf Wikström

Competition manager

Peter Lindholm

Technical directory

Peter Lindholm
Martin Johannesson

Ulf Wikström
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Formel

Deltagare 17 Deltagare

1 Första pouleomgången
27.05. 10:34

17 Deltagare
2 pouler 6 fäktare per poule
1 pouler 5 fäktare per poule

17 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
21.05. 11:10

17 kvalificerade
2 pouler 6 fäktare per poule
1 pouler 5 fäktare per poule

17 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
21.05. 12:10

Table of 32

17 kvalificerade

Ranks Suite Tablå time Draws

1 - 32 A T32 21.05. 12:10

Table of 32
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Första pouleomgången

Poule 1 | Pist

MELANDER Ylvali, SWE SY LUGI Lund

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WIGREN Neo SWE WFF Örebro 1 V V V V 3 4 23 7 0.800 16 2.
BACHARACH Lucas SWE FKC Karlskrona 2 0 1 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
PAERHATI Renat SWE EGF Solna 3 0 V 0 2 1 1 8 21 0.200 -13 5.
SÖRENSON Erik SWE LöFK Lidingö 4 2 V V 3 0 2 15 15 0.400 0 4.
KOIJ Egon SWE DIF Stockholm 5 0 V V V 2 3 17 15 0.600 2 3.
OLSSON Edgar SWE MF19 Malmö 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.

Poule 2 | Pist

FAGERBERG Kerstin, SWE ST UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LINDBÄCK LINDER Henry SWE DIF Stockholm 1 V V 4 2 2 16 16 0.500 0 3.
LERNER Sixten SWE FFF Stockholm 2 4 V 1 1 1 11 17 0.250 -6 4.
KALVELAGE BAJRASZEWSKI Julius SWE LöFK Lidingö 3 2 2 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
IGELSTRÖM Emil SWE AFK Alingsås 4 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
HELLNER WALLÉN Wilhelm SWE LUGI Lund 5 V V V 4 3 19 9 0.750 10 2.

Poule 3 | Pist

LERNESJÖ Isabell, SWE SY MFFG Malmö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LILJENFORS Sixten SWE LjFK Ljungby 1 2 V 4 V 1 2 17 17 0.400 0 3.
MALMHULT Noah SWE FKC Karlskrona 2 V 2 0 1 4 1 12 22 0.200 -10 6.
SANDGREN Malte SWE EGF Solna 3 1 V 2 4 1 1 13 22 0.200 -9 5.
HAMP Oscar SWE DIF Stockholm 4 V V V V 3 4 23 12 0.800 11 2.
BOULALA Noui SWE FFF Stockholm 5 1 V V 1 1 2 13 20 0.400 -7 4.
SANDSTRÖM Emil SWE LFK Linköping 6 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.



Karlskrona Cup

Karlskrona (SWE)
21.05.2022 - 09:00

OFFICIAL

Epee herrar

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Fäktförbundet
Document ID: FE_FIE_0008
27.05.2022 10:34

1 / 1

Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE OLSSON Edgar MF19 Malmö 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 SWE SANDSTRÖM Emil LFK Linköping 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 SWE IGELSTRÖM Emil AFK Alingsås 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 SWE WIGREN Neo WFF Örebro 4 5 23 7 0.800 16 Q

5 SWE HAMP Oscar DIF Stockholm 4 5 23 12 0.800 11 Q

6 SWE HELLNER WALLÉN Wilhelm LUGI Lund 3 4 19 9 0.750 10 Q

7 SWE KOIJ Egon DIF Stockholm 3 5 17 15 0.600 2 Q

8 SWE LINDBÄCK LINDER Henry DIF Stockholm 2 4 16 16 0.500 0 Q

9 SWE LILJENFORS Sixten LjFK Ljungby 2 5 17 17 0.400 0 Q

10 SWE SÖRENSON Erik LöFK Lidingö 2 5 15 15 0.400 0 Q

11 SWE BOULALA Noui FFF Stockholm 2 5 13 20 0.400 -7 Q

12 SWE LERNER Sixten FFF Stockholm 1 4 11 17 0.250 -6 Q

13 SWE SANDGREN Malte EGF Solna 1 5 13 22 0.200 -9 Q

14 SWE MALMHULT Noah FKC Karlskrona 1 5 12 22 0.200 -10 Q

15 SWE PAERHATI Renat EGF Solna 1 5 8 21 0.200 -13 Q

16 SWE KALVELAGE BAJRASZEWSKI Julius LöFK Lidingö 0 4 5 20 0.000 -15 Q

17 SWE BACHARACH Lucas FKC Karlskrona 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning



Karlskrona Cup

Karlskrona (SWE)
21.05.2022 - 09:00

OFFICIAL

Epee herrar

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Fäktförbundet
Document ID: FE_FIE_0007
27.05.2022 10:34

1 / 1

Andra pouleomgången

Poule 1 11:10 | Pist 24

FAGERBERG Kerstin, SWE ST UF Uppsala

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LERNER Sixten SWE FFF Stockholm 1 4 2 3 3 0 12 20 0.000 -8 5.
HELLNER WALLÉN Wilhelm SWE LUGI Lund 2 V V V 0 3 15 13 0.750 2 2.
KOIJ Egon SWE DIF Stockholm 3 V 3 V 2 2 15 13 0.500 2 3.
SANDGREN Malte SWE EGF Solna 4 V 1 1 1 1 8 18 0.250 -10 4.
OLSSON Edgar SWE MF19 Malmö 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Poule 2 11:10 | Pist 25

LERNESJÖ Isabell, SWE SY MFFG Malmö

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAMP Oscar SWE DIF Stockholm 1 1 V V V 3 3 19 13 0.600 6 3.
LINDBÄCK LINDER Henry SWE DIF Stockholm 2 V V V V4 1 4 20 11 0.800 9 2.
MALMHULT Noah SWE FKC Karlskrona 3 1 2 V 4 2 1 14 22 0.200 -8 5.
BACHARACH Lucas SWE FKC Karlskrona 4 1 0 2 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
BOULALA Noui SWE FFF Stockholm 5 1 3 V V V 3 19 17 0.600 2 4.
SANDSTRÖM Emil SWE LFK Linköping 6 V V V V 4 4 24 11 0.800 13 1.

Poule 3 11:10 | Pist 26

MELANDER Ylvali, SWE SY LUGI Lund

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SÖRENSON Erik SWE LöFK Lidingö 1 V V V 3 V 4 23 15 0.800 8 2.
KALVELAGE BAJRASZEWSKI Julius SWE LöFK Lidingö 2 0 2 4 0 0 0 6 25 0.000 -19 6.
PAERHATI Renat SWE EGF Solna 3 2 V 4 0 1 1 12 22 0.200 -10 5.
IGELSTRÖM Emil SWE AFK Alingsås 4 4 V V 3 V 3 22 20 0.600 2 3.
WIGREN Neo SWE WFF Örebro 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
LILJENFORS Sixten SWE LjFK Ljungby 6 4 V V 2 0 2 16 16 0.400 0 4.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE WIGREN Neo WFF Örebro 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 SWE OLSSON Edgar MF19 Malmö 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 SWE SANDSTRÖM Emil LFK Linköping 4 5 24 11 0.800 13 Q

4 SWE LINDBÄCK LINDER Henry DIF Stockholm 4 5 20 11 0.800 9 Q

5 SWE SÖRENSON Erik LöFK Lidingö 4 5 23 15 0.800 8 Q

6 SWE HELLNER WALLÉN Wilhelm LUGI Lund 3 4 15 13 0.750 2 Q

7 SWE HAMP Oscar DIF Stockholm 3 5 19 13 0.600 6 Q

8 SWE IGELSTRÖM Emil AFK Alingsås 3 5 22 20 0.600 2 Q

9 SWE BOULALA Noui FFF Stockholm 3 5 19 17 0.600 2 Q

10 SWE KOIJ Egon DIF Stockholm 2 4 15 13 0.500 2 Q

11 SWE LILJENFORS Sixten LjFK Ljungby 2 5 16 16 0.400 0 Q

12 SWE SANDGREN Malte EGF Solna 1 4 8 18 0.250 -10 Q

13 SWE MALMHULT Noah FKC Karlskrona 1 5 14 22 0.200 -8 Q

14 SWE PAERHATI Renat EGF Solna 1 5 12 22 0.200 -10 Q

15 SWE LERNER Sixten FFF Stockholm 0 4 12 20 0.000 -8 Q

16 SWE KALVELAGE BAJRASZEWSKI Julius LöFK Lidingö 0 5 6 25 0.000 -19 Q

17 SWE BACHARACH Lucas FKC Karlskrona 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE OLSSON Edgar SY MF19 Malmö 9 9 45 12 1.000 33

2 SWE WIGREN Neo MS WFF Örebro 9 10 48 13 0.900 35

3 SWE SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping 9 10 49 21 0.900 28

4 SWE IGELSTRÖM Emil VS AFK Alingsås 7 9 42 29 0.778 13

5 SWE HELLNER WALLÉN Wilhelm SY LUGI Lund 6 8 34 22 0.750 12

6 SWE HAMP Oscar ST DIF Stockholm 7 10 42 25 0.700 17

7 SWE LINDBÄCK LINDER Henry ST DIF Stockholm 6 9 36 27 0.667 9

8 SWE SÖRENSON Erik ST LöFK Lidingö 6 10 38 30 0.600 8

9 SWE KOIJ Egon ST DIF Stockholm 5 9 32 28 0.556 4

10 SWE BOULALA Noui ST FFF Stockholm 5 10 32 37 0.500 -5

11 SWE LILJENFORS Sixten SY LjFK Ljungby 4 10 33 33 0.400 0

12 SWE SANDGREN Malte ST EGF Solna 2 9 21 40 0.222 -19

13 SWE MALMHULT Noah SY FKC Karlskrona 2 10 26 44 0.200 -18

14 SWE PAERHATI Renat ST EGF Solna 2 10 20 43 0.200 -23

15 SWE LERNER Sixten ST FFF Stockholm 1 8 23 37 0.125 -14

16 SWE KALVELAGE BAJRASZEWSKI Julius ST LöFK Lidingö 0 9 11 45 0.000 -34

17 SWE BACHARACH Lucas SY FKC Karlskrona 0 10 4 50 0.000 -46
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

1
OLSSON Edgar
SY MF19 Malmö

SWE  

32 *** Tom ***  

 

  Pist 24 lör 12:10

17
BACHARACH Lucas
SY FKC Karlskrona

SWE   11

16
KALVELAGE BAJRASZEWSKI Julius
ST LöFK Lidingö

SWE   V

  R: ZANDER Anders (SWE)

 

9
KOIJ Egon
ST DIF Stockholm

SWE  

24 *** Tom ***  

 

 

25 *** Tom ***  

8
SÖRENSON Erik
ST LöFK Lidingö

SWE  

 

 

5
HELLNER WALLÉN Wilhelm
SY LUGI Lund

SWE  

28 *** Tom ***  

 

 

21 *** Tom ***  

12
SANDGREN Malte
ST EGF Solna

SWE  

 

 

13
MALMHULT Noah
SY FKC Karlskrona

SWE  

20 *** Tom ***  

 

 

29 *** Tom ***  

4
IGELSTRÖM Emil
VS AFK Alingsås

SWE  

 

Pist 23 lör 13:30

OLSSON Edgar
SY MF19 Malmö

SWE   V

KALVELAGE BAJRASZEWSKI Julius
ST LöFK Lidingö

SWE   1

R: FAGERBERG Kerstin (SWE)

Pist 26 lör 13:45

KOIJ Egon
ST DIF Stockholm

SWE   V

SÖRENSON Erik
ST LöFK Lidingö

SWE   8

R: BORSODI Andras (NOR)

Pist 24 lör 13:30

HELLNER WALLÉN Wilhelm
SY LUGI Lund

SWE   V

SANDGREN Malte
ST EGF Solna

SWE   5

R: LERNESJÖ Isabell (SWE)

Pist 25 lör 13:45

MALMHULT Noah
SY FKC Karlskrona

SWE   12

IGELSTRÖM Emil
VS AFK Alingsås

SWE   V

R: RUNOLD Jeannette (SWE)

Pist 23 lör 15:30

OLSSON Edgar
SY MF19 Malmö

SWE   V

KOIJ Egon (9)
ST DIF Stockholm

SWE   4

R: VIKLUND Birgitta (SWE)

Pist 24 lör 15:30

HELLNER WALLÉN Wilhelm
SY LUGI Lund

SWE   14

IGELSTRÖM Emil
VS AFK Alingsås

SWE   V

R: NYHOLM Adam (SWE)
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

3
SANDSTRÖM Emil
ÖS LFK Linköping

SWE  

30 *** Tom ***  

 

 

19 *** Tom ***  

14
PAERHATI Renat
ST EGF Solna

SWE  

 

 

11
LILJENFORS Sixten
SY LjFK Ljungby

SWE  

22 *** Tom ***  

 

 

27 *** Tom ***  

6
HAMP Oscar
ST DIF Stockholm

SWE  

 

 

7
LINDBÄCK LINDER Henry
ST DIF Stockholm

SWE  

26 *** Tom ***  

 

 

23 *** Tom ***  

10
BOULALA Noui
ST FFF Stockholm

SWE  

 

 

15
LERNER Sixten
ST FFF Stockholm

SWE  

18 *** Tom ***  

 

 

31 *** Tom ***  

2
WIGREN Neo
MS WFF Örebro

SWE  

 

Pist 25 lör 13:30

SANDSTRÖM Emil
ÖS LFK Linköping

SWE   V

PAERHATI Renat
ST EGF Solna

SWE   7

R: RUNOLD Jeannette (SWE)

Pist 24 lör 13:45

LILJENFORS Sixten
SY LjFK Ljungby

SWE   10

HAMP Oscar
ST DIF Stockholm

SWE   V

R: LERNESJÖ Isabell (SWE)

Pist 26 lör 13:30

LINDBÄCK LINDER Henry
ST DIF Stockholm

SWE   V

BOULALA Noui
ST FFF Stockholm

SWE   7

R: BORSODI Andras (NOR)

Pist 23 lör 13:45

LERNER Sixten
ST FFF Stockholm

SWE   6

WIGREN Neo
MS WFF Örebro

SWE   V

R: FAGERBERG Kerstin (SWE)

Pist 25 lör 15:30

SANDSTRÖM Emil
ÖS LFK Linköping

SWE   12

HAMP Oscar
ST DIF Stockholm

SWE   V

R: FRIDH Simon (SWE)

Pist 26 lör 15:30

LINDBÄCK LINDER Henry
ST DIF Stockholm

SWE   9

WIGREN Neo
MS WFF Örebro

SWE   V

R: LERNESJÖ Isabell (SWE)
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  I | Semi-Final K | Final  
  Pist 3 lör 16:25

1
OLSSON Edgar
SY MF19 Malmö

SWE   V

4
IGELSTRÖM Emil
VS AFK Alingsås

SWE   7

  R: TORESTEN Mikael (SWE)

  Pist 4 lör 16:25

3
HAMP Oscar (6)
ST DIF Stockholm

SWE   V

2
WIGREN Neo
MS WFF Örebro

SWE   14

  R: MELANDER Ylvali (SWE)

Pist 3 lör 17:15

OLSSON Edgar
SY MF19 Malmö

SWE   V

HAMP Oscar (6)
ST DIF Stockholm

SWE   10

R: LINDE Birgitta (SWE)
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Slutresultat

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE OLSSON Edgar SY MF19 Malmö 2009

2 SWE HAMP Oscar ST DIF Stockholm 2009

3 SWE IGELSTRÖM Emil VS AFK Alingsås 2010

3 SWE WIGREN Neo MS WFF Örebro 2009

Table of 8

5 SWE SANDSTRÖM Emil ÖS LFK Linköping 2009

6 SWE HELLNER WALLÉN Wilhelm SY LUGI Lund 2010

7 SWE LINDBÄCK LINDER Henry ST DIF Stockholm 2009

8 SWE KOIJ Egon ST DIF Stockholm 2009

Table of 16

9 SWE SÖRENSON Erik ST LöFK Lidingö 2009

10 SWE BOULALA Noui ST FFF Stockholm 2009

11 SWE LILJENFORS Sixten SY LjFK Ljungby 2009

12 SWE SANDGREN Malte ST EGF Solna 2010

13 SWE MALMHULT Noah SY FKC Karlskrona 2009

14 SWE PAERHATI Renat ST EGF Solna 2011

15 SWE LERNER Sixten ST FFF Stockholm 2009

16 SWE KALVELAGE BAJRASZEWSKI Julius ST LöFK Lidingö 2013

Table of 32

17 SWE BACHARACH Lucas SY FKC Karlskrona 2012
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn Pools A B H I K Ref Vid Ass

NOR B B BORSODI Andras 2 2 0 0

SWE F VIKLUND Birgitta 1 1 0 0

E RUNOLD Jeannette 2 2 0 0

F FAGERBERG Kerstin 2 2 4 0 0

F FRIDH Simon 1 1 0 0

F NYHOLM Adam 1 1 0 0

F TORESTEN Mikael 1 1 0 0

F MELANDER Ylvali 2 1 3 0 0

E ZANDER Anders 1 1 0 0

F LERNESJÖ Isabell 2 2 1 5 0 0

B LINDE Birgitta 1 1 0 0

11 Domare
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Medaljörer

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE OLSSON Edgar SY MF19 Malmö 2009

Silver SWE HAMP Oscar ST DIF Stockholm 2009

Brons SWE IGELSTRÖM Emil VS AFK Alingsås 2010

Brons SWE WIGREN Neo MS WFF Örebro 2009


